

Familien Jespersen Invest ApS
Fynsgade 50, 7400 Herning

CVR-nr. 40 62 09 58

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Ulrik Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Jespersen Invest ApS Fynsgade 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 62 09 58
	Stiftet: 28. juni 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	J U Holding ApS
Kapitalinteresse	Hersiles ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer, ejendomme eller andre aktiver efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.375 kr. mod -19.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.278.066 kr. mod 1.403.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.375	-19.750
Indtægt af kapitalinteresse	2.614.222	2.608.607
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.315.781	-1.185.500
Resultat før skat	1.278.066	1.403.357
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.278.066	1.403.357
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.614.222	1.610.607
Udbytte for regnskabsåret	337.500	305.000
Disponeret fra overført resultat	-673.656	-512.250
Disponeret i alt	1.278.066	1.403.357

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	35.845.333	34.231.111
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.173.987	15.246.049
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.019.320</u>	<u>49.477.160</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.019.320</u>	<u>49.477.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>36.935</u>	<u>42.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.935</u>	<u>42.935</u>
	Aktiver i alt	<u>53.056.255</u>	<u>49.520.095</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.880.666	19.266.444
Overført resultat	7.915.802	8.589.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	337.500	305.000
Egenkapital i alt	<u>29.183.968</u>	<u>28.210.902</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	23.854.787	21.291.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.854.787</u>	<u>21.291.693</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.872.287</u>	<u>21.309.193</u>
Passiver i alt	<u>53.056.255</u>	<u>49.520.095</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	17.655.837	9.101.708	294.500	27.102.045
Udloddet udbytte	0	0	0	-294.500	-294.500
Resultatandel	0	1.610.607	-512.250	305.000	1.403.357
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	19.266.444	8.589.458	305.000	28.210.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-305.000	-305.000
Resultatandel	0	1.614.222	-673.656	337.500	1.278.066
	50.000	20.880.666	7.915.802	337.500	29.183.968

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.315.781	1.185.500	
	1.315.781	1.185.500	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	14.966.667	14.966.667	
Kostpris 31. december 2024	14.966.667	14.966.667	
Opskrivninger 1. januar 2024	19.264.444	17.655.837	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.614.222	2.608.607	
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000	
Opskrivninger 31. december 2024	20.878.666	19.264.444	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	35.845.333	34.231.111	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hersiles ApS, Silkeborg	33,33 %	107.536.000	7.842.665
		107.536.000	7.842.665
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024	7.384.246	5.562.380	
Tilgang i årets løb	1.927.938	1.821.866	
Kostpris 31. december 2024	9.312.184	7.384.246	
Opskrivninger 1. januar 2024	7.861.803	7.861.803	
Opskrivninger 31. december 2024	7.861.803	7.861.803	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.173.987	15.246.049	

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gældsbrief, J U Holding ApS	22.053.506	20.106.193
Gældsbrief, J U Holding ApS, renter	<u>1.801.281</u>	<u>1.185.500</u>
	<u>23.854.787</u>	<u>21.291.693</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>23.854.787</u>	<u>20.102.015</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for tilknyttede virksomheder er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens kapitalandele for en værdi af 35.845 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået konvertibelt gældsbrief med tilsvarende forhøjelse af selskabskapital hos samarbejdspartner på 964 t.kr., som skal indbetales til kreditor ved anmodning herom.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J U HOLDING ApS, CVR-nr. 29922942, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ulrik Jespersen

Navn returneret af MitId: Ulrik Jespersen
Direktør
ID: c804a02b-fe8a-4660-b971-642934c8c199
IP-adresse: 77.241.128.236:29925
Dato for underskrift: 27-06-2025 20:40:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 86.52.147.18:59628
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-06-2025 22:49:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ulrik Jespersen

Navn returneret af MitId: Ulrik Jespersen
Dirigent
ID: c804a02b-fe8a-4660-b971-642934c8c199
IP-adresse: 85.129.36.21:12406
Dato for underskrift: 28-06-2025 08:16:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b01c2fptNTg252667688